Mẫu số: D20 -THADS
                                                                                                                       (Ban hành theo TT số: 01/2016/TT-BTP

                                                                                                                            ngày 01/02/2016 của Bộ Tư pháp)

	CỤC THADS TỈNH TIỀN GIANG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

HUYỆN CAI LẬY
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 135   /TB-THADS
	Cai Lậy, ngày   07  tháng 06 năm 2021.

THÔNG BÁO

Về việc bán đấu giá tài sản

Căn cứ Quyết định thi hành án số 818/QĐ-CCTHA ngày 24/4/2020 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Cai Lậy;

          Căn cứ Quyết định cưỡng chế thi hành án số 34/ QĐ-CCTHA ngày 17 tháng 7 năm 2019 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Cai Lậy;

Căn cứ căn cứ kết quả thẩm định giá  ngày 26 tháng 3 năm 2021 của Công ty thẩm định giá NOVA - chi nhanh tại Tiền Giang;
Căn cứ Thông báo 70/TB.ĐGTS ngày 31/5/2021 về việc bán đấu giá tài sản của Công ty đấu giá hợp danh Tây Nam;

Chi cục Thi hành án dân sự huyện Cai Lậy ủy quyền tổ chức bán đấu giá các tài sản sau:

1. Quyền sử dụng đất thửa đất số 66, tờ bản đồ số 18, diện tích 2.031,8 m2; loại đất: Đất ở nông thôn: 100m2, đất trồng cây lâu năm: 1.931,8m2
2. Nhà ở kết cấu cột bê tông cốt thép, vách tường tô sơn, nền lót gạch tàu, kèo gỗ, mái tole có khu phụ, diện tích: 46,124m2 (căn nhà do chị Nguyễn Thị Lẽ xây cất trên đất của ông Nhờ)
3. Cây trồng trên đất gồm: Mít loại B1: 115 cây; Mít loại C: 139 cây; Cốc loại D: 01 cây; Dừa loại D: 02 cây; Nhãn loại D: 01 cây; Mận loại D: 01 cây; Chuối loại B: 01 bụi; Xoài loại D: 02 cây

Giá khởi điểm: 3.542.268đ (Bằng chữ: Ba tỷ năm trăm bốn mươi hai nghìn hai trăm sáu mươi tám đồng).
Thời hạn xem tài sản và đặt khoản tiền đặt trước tham gia đấu giá đến hết ngày 06/7/2021 (trong giờ hành chính);

Thời gian bán đấu giá: 09 giờ 00 ngày 09/7/2021.

Địa điểm bán đấu giá: Công ty đấu giá hợp danh Tây Nam - Số 04, Nguyễn Bỉnh Khiêm, Phường 1, Thành phố Mỹ Tho, tỉnh Tiền Giang.

Tổ chức, cá nhân, có nhu cầu mua đấu giá tài sản xin liên hệ và nộp đơn cho Công ty đấu giá hợp danh Tây Nam - Số 04, Nguyễn Bỉnh Khiêm, Phường 1, Thành phố Mỹ Tho, tỉnh Tiền Giang, hoặc liên hệ với Chi cục Thi hành án dân sự huyện Cai Lậy để biết thêm chi tiết.

Địa chỉ: số 4, Đường Võ Thanh Tâm, khu 1, Phường 4, Thị xã Cai Lậy, tỉnh Tiền Giang, điện thoại: 0273.3829.154.

                              CHẤP HÀNH VIÊN

  Nơi nhận:
(Đã ký)
- Các đương sự;

- UBND xã Hiệp Đức;
- Viện KSNDHCL;

- Kế toán nghiệp vụ;

- Lưu: VT, HSTHA.
Phạm Văn Phi